2022年 9月 20日

各  位

上 場 会 社 名   四国電力株式会社

代   表   者  取締役社長 社長執行役員 長井 啓介

（コード番号 9507、東証プライム市場）

問 合 せ 先   経理部 管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ  松尾 寛

（TEL 087－821－5061）

剰余金の配当（中間配当）の見送りに関するお知らせ

 当社は、2022 年 9 月 20 日開催の取締役会において、2022 年 9 月 30 日を基準日とする剰余金の配当

（中間配当）を見送ることを決議しましたので、お知らせいたします。

記

● 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2022年 4月 27日）

前期実績

（2021年 9月期）

基準日 2022年 9月 30日 同左 2021年 9月 30日

１株当たり配当金 0円 00銭 未定 15円 00銭

配当金総額 － － 3,113百万円

効力発生日 － － 2021年 11月 30日

配当原資 － － 利益剰余金

理由

当社は、これまで、2023年 3月期の配当予想を未定としていました。

年間の配当水準の判断にあたっては、通期の業績水準を見極める必要がありますが、ロシアのウクライナ侵攻

以降、燃料価格の先行きは不透明な状況が続いており、依然として通期の業績を見通すことが困難であります。

このため、中間配当については、見送ることといたしました。

  期末配当予想については、引き続き未定といたします。

以 上